
Id: YAZMNTWOHACAZFRESJZDBMEQM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR PR.0007.181.2011
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej oraz domach pomocy społecznej 
w Rudzie Śląskiej dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 12 § 4,10,11,12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112), 

na wniosek Prezydenta Miasta Ruda Śląska, 
Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. Utworzyć obwody głosowania w: 

 Caritas Archidiecezji Katowickiej Dom Pomocy Społecznej  Święta Elżbieta, w Rudzie  Śląskiej,  ul. Wolności 
30, 

 NZOZ Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. ul. Wincentego Lipa 2, 

 NZOZ Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. ul. Główna 11, 

 Dom Pomocy Społecznej „Senior” w Rudzie Śląskiej, ul. Aleksandra Puszkina 7, 

 Caritas  Archidiecezji  Katowickiej  Ośrodek  dla  Niepełnosprawnych  Najświętsze  Serce  Jezusa  Dom  Pomocy 
Społecznej w Rudzie Śląskiej, ul. Kłodnicka 103, 

ustalić ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Wykaz obwodów,  ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, o których mowa 
w § 1, zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazać niezwłocznie wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. 

§ 4. Na  niniejszą  uchwałę,  wyborcom  w liczbie  co  najmniej  15  przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Załącznik do Uchwały Nr PR.0007.181.2011

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zalacznik1.doc


Id: YAZMNTWOHACAZFRESJZDBMEQM. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


